РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября  2018 г.                                                                                           № 228-П

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  В ГРАНИЦАХ 35 КМ АВТОДОРОГИ ИРКУТСК-УСТЬ-ОРДА  ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

      В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии (рекомендации комиссии) по результатам публичных слушаний от 31.10.2018 г. по рассмотрению проекта межевания территории в границах 35 км автодороги Иркутск- Усть- Орда Оекского муниципального образования Иркутской области, руководствуясь ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

            ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить проект межевания территории в границах 35 км автодороги Иркутск - Усть - Орда Оекского муниципального образования Иркутской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:070107:4.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek. su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации (В. А. Куклину).

ИО главы администрации Оекского муниципального образования  Н.П. Пихето-Новосельцева
[bookmark: _GoBack]
Скачать файл: prilozhenie-k-postanovleniju-228-p-ot-08-nojabrja-2018-goda.pdf
Посмотреть онлайн файл: prilozhenie-k-postanovleniju-228-p-ot-08-nojabrja-2018-goda.pdf